PK II型
高精度浮球式压力计
压力范围
1 至 200 kPa (0.145 至 30 psi)
精度
最高±0.015%读数精度
±0.025和0.050%读数精度可选
稳定性

差是±0.01 psi；在1000psi的压力值下，允许误差是±0.1psi。一
般来说，活塞压力计只将其量程的10%以上的部分(即量程的
10%~100%部分)作为其正常工作范围。
外观尺寸
压力计尺寸(L x W x H):
小型:.......................17.8 x 26.7 x 38.1 cm / 7 x 10.5 x 15 in
大型: ......................22.9 x 36.8 x 38.1 cm / 9 x 14.5 x 15 in
砝码: .......................................................最大12.7 kg / 28 lb
配置: ................................................................ 气压浮球压力计
标准配置:......................................... 压力计, 砝码片, 用户
手册, NIST可溯源校准报告
www.ametekmg.com 3
AMETEK- PKII -CHINESE-200808
 订货信息
型号 压力范围 增量 浮球输出压力
PK2-20-SS 1 to 20 psi 1 psi 1 psi
PK2-30-SS 1 to 30 psi 1 psi 1 psi
PK2-2000GM-SS  25 to 2,000 g/cm  2 25 g/cm2 25 g/cm2
PK2-2010GMSS  10 to 2,000 g/cm  2 5 g/cm2 10 and 25 g/cm2
PK2-700MB-SS 10 to 700 mbar  20 mbar 20 mbar
PK2-2B-SS 0.02 to 2 bar 0.02 bar 0.02 bar
PK2-2B.01-SS 0.01 to 2 bar 0.005 bar 0.01 and 0.02 bar
PK2-200N-SS 2 to 200 kPa 2 kPa 2 kPa
PK2-201N-SS 1 to 200 kPa 0.5 kPa 1 and 2 kPa
PK2-250WC-SS    10 to 250 inH2O 10 inH2O 10 inH2
PK2-304WC-SS    4 to 304 inH2O 1 inH2O 4 inH2O
PK2-404WC-SS    4 to 404 inH2O 1 inH2O 4 inH2O
PK2-650WC-SS    10 to 650 inH2O 10 inH2O 10 inH2O
PK2-654WC-SS    4 to 654 inH2O 1 inH2O 4 and 10 inH2O
PK2-850WC-SS    10 to 850 inH2O 10 inH2O 10 inH2O
PK2-854WC-SS    4 to 854 inH2O 1 inH2O 4 and 10 inH2O
PK2-500CM-SS 10 to 500 cmH2O 10 cmH2O 10 cmH2O
PK2-1000CM-SS   10 to 1,000 cmH2O 10 cmH2O 10 cmH2O
PK2-1500CM-SS   10 to 1,500 cmH2O 10 cmH2O 10 and 25 cmH2O
PK2-2000CM-SS   10 to 2,000 cmH2O 10 cmH2O 10 and 25 cmH2O
校准选件
型号 后缀 精度 重力加速度 校准数据
NONE ±0.050% rdg (标准)  国际标准或当地重力加速度 (定制) 无
-1B ±0.025% rdg (选件)    国际标准或当地重力加速度 (定制) 无
-1A ±0.015% rdg (选件)    国际标准或当地重力加速度 (定制) 无
/C ±0.050% rdg (标准)  国际标准或当地重力加速度 (定制) 有
-1B/C ±0.025% rdg (选件)    国际标准或当地重力加速度 (定制) 有
-1A/C ±0.015% rdg (选件)   国际标准或当地重力加速度 (定制) 有
配件
序列号. 描述
K-1082 管路套件 (2) 76.2 cm (30 in)  1/4” NPT母螺纹 x 1/4” NPT母螺纹)
K-1562 三脚架   .
1GT-99 压力表指针起子
附加增量砝码可加工成psi和inH2O为单位的砝码
4 www.jofra.com